6
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Telaio e barra zincati a caldo, cisterna in polietilene, lavamani,
livello liquido esterno, pompa a bassa pressione, agitatore
idraulico in cisterna “Ultra Mixer”, filtro con valvola riempimento,
barra meccanica, getti a 50 cm uniget, ugelli a ventaglio in
kematal, valvola svuotamento cisterna.
CON LAVAIMPIANTO, SENZA CARDANO E RIEMPIBOTTE.

GRUPPO COMANDO
Control unit
DIMENSIONI Dimensions mm PESO
Width
kg
CODICE
CodeLARGHEZZA
Width
PROFONDITÀ
Lenght
ALTEZZA
Height
200
6 AR 45 BP UCM 4 V - 3 A 2000 750 1180 100 GOLI.02.6.01
8 AR 80 BP UCM 4 V - 3 A 2100 750 1180 125 GOLI.02.8.01
10 AR 80 BP UCM 4 V - 3 A 2100 750 1180 125 GOLI.02.10.01
300
6 AR 45 BP UCM 4 V - 3 A 2000 880 1250 105 GOLI.03.6.01
8 AR 80 BP UCM 4 V - 3 A 2100 880 1250 135 GOLI.03.8.01
10 AR 80 BP UCM 4 V - 3 A 2100 880 1250 135 GOLI.03.10.01
400
8 AR 80 BP UCM 4 V - 3 A 2100 1000 1250 140 GOLI.04.8.01
10 AR 135 BP UCM 4 V - 3 A 2500 1000 1250 148 GOLI.04.10.01
12 AR 135 BP UCM 4 V - 3 A 2500 1000 1250 180 GOLI.04.12.01
600
10 AR 135 BP UCM 4 V - 3 A 2100 1000 1300 165 GOLI.06.10.01
12 AR 135 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2100 1000 1300 165 GOLI.06.10.02
12 AR 135 BP UCM 4 V - 3 A 2500 1000 1300 195 GOLI.06.12.01
16 AR 135 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1000 1300 195 GOLI.06.12.02
12 AR 160 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1000 1300 205 GOLI.06.12.03
16 AR 160 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1200 1300 285 GOLI.06.16.01
800
12 AR 160 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1150 1500 300 GOLI.08.12.01
16 AR 160 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1250 1500 380 GOLI.08.16.01
1000
12 AR 160 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1150 1650 315 GOLI.10.12.01
16 AR 160 BP IDROMINUS 5 V - 5 A 2500 1250 1650 390 GOLI.10.16.01